[image: image1.jpg]

Финансовое управление администрации  Промышленновского муниципального округа

 (Финансовое управление Промышленновского округа)

 П Р И К А З

	 От
	11.07.2024

	  №
	29

пгт. Промышленная
О внесении изменений в приказ  финансового управления администрации Промышленновского муниципального округа от 07.05.2024 № 19 «Об определении размера авансового платежа по
муниципальным контрактам (договорам) на
поставку товаров, выполнение работ, услуг, соглашениям,
иным правовым актам, в 2024 году и о приостановлении
действия пункта 2.7 Порядка исполнения местного бюджета
по расходам, источникам финансирования дефицита
местного бюджета, принятия бюджетных обязательств и
санкционирования оплаты денежных обязательств
получателей средств местного бюджета и
администраторов источников финансирования
дефицита местного бюджета, утвержденного
приказом финансового управления администрации
Промышленновского муниципального округа от 09.01.2024 № 4»
В целях совершенствования нормативно-правового регулирования в сфере бюджетных отношений
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Пункт 1.1 приказа финансового управления администрации Промышленновского муниципального округа от 07.05.2024 № 19 «Об определении размера авансового платежа по муниципальным контрактам (договорам) на поставку товаров, выполнение работ, услуг, соглашениям, иным правовым актам, в 2024 году и о приостановлении действия пункта 2.7 Порядка исполнения местного бюджета по расходам, источникам финансирования дефицита местного бюджета, принятия бюджетных обязательств и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, утвержденного приказом финансового управления администрации Промышленновского муниципального округа от 09.01.2024 № 4» дополнить абзацем тридцатым следующего содержания:
«о проведении государственной экологической экспертизы в соответствии с Федеральным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе».

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
Начальник финансового управления

администрации Промышленновского

муниципального округа                                                                     И.А. Овсянникова